АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановленияадминистрации города Югорскаот 27.02.2018 № 571 «Об утвержденииформы отчета о деятельности муниципальногоавтономного учреждения и об использованиизакрепленного за ним имущества»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2025 № 1321 «О признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Югорска от 27.02.2018 № 571 «Об утверждении формы отчета
о деятельности муниципального автономного учреждения
и об использовании закрепленного за ним имущества».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 24.11.2025 № 2315-13-п

«В регистр»